
TUNDRA ICE INTERNATIONAL 6-częściowy
kieliszek do wina 47 ml w Tritan® (sztywny plastik
bez BPA), 100% włoskie kieliszki do wina,
niezniszczalne, wielokrotnego użytku i nadają się
do mycia w zmywarce, biały
Indeks: 558633 Producent: Tundra Ice International Srl Kod producenta: localization_B08FHYD2FF

Cena: 241.26 zł

Opis

TUNDRA ICE INTERNATIONAL 6-częściowy kieliszek do wina
47 ml w Tritan® (sztywny plastik bez BPA), 100% włoskie
kieliszki do wina, niezniszczalne, wielokrotnego użytku i nadają
się do mycia w zmywarce, biały
Producent: Tundra Ice International Srl

Elegancki zestaw 6 kieliszków do wina o pojemności 47 ml, idealny do różnych napojów, wykonany z niezniszczalnego Tritanu®.
Zaskocz swoich gości pięknymi, nietłukącymi się kieliszkami, które nadają szyk każdej okazji.

Zestaw 6 kieliszków do wina o klasycznym kształcie, przyjemne w dotyku i łatwe w utrzymaniu czystości. Idealne na przyjęcia
urodzinowe, pikniki, czy relaks przy basenie. Produkt wysokiej jakości, produkowany we Włoszech z dbałością o detale.

Odporny na pękanie i nadający się do wielokrotnego użytku, ten zestaw kieliszków do wina będzie doskonałym dodatkiem do
Twojego domu. Stwórz elegancką atmosferę i ciesz się ulubionym winem w pięknych nietłukących się kieliszkach.

Zawartość – w domu otrzymasz zestaw 6 kieliszków do wina o pojemności 47 ml, idealnie nadaje się do czerwonego wina i
białego wina, ale również do soku, wody, whisky, ginu, spitz, piwa i koktajli, odporne, można je układać w stos i myć w
zmywarce przez długi czas, dzięki czemu można je traktować jako ekologiczne szklanki.
� Najwyższa jakość: Nasze surowce są wysokiej jakości, każdy materiał jest wybierany i sprawdzany z największą
starannością, ponieważ każda kreacja musi spełniać najwyższe standardy jakości. Nie zawierają bisfenolu i są również
odpowiednie dla dzieci.
Cechy i zastosowania: Okulary zaprojektowane w pełni harmonii z liniami współczesnego designu i ich blask i przejrzystość
sprawiają, że są szlachetne, piękne i przyjemne w dotyku. Bardzo wszechstronne dzięki klasycznemu kształtowi możesz
cieszyć się winem, sokiem, wodą, whiską, ginem, spitzem, piwem, koktajlami i wieloma innymi. Idealny na przyjęcia
urodzinowe, kemping, łódkę lub jacht i przy basenie.
Włochy design: Wszystkie nasze produkty są produkowane we Włoszech przy użyciu najnowocześniejszych technologii oraz
wysoko wyspecjalizowanego i wykwalifikowanego personelu. Te nietłukące się szklanki idealnie nadają się na każdą okazję,
gdy nie jest to możliwe do użycia szkła, np. w razie potrzeby do ochrony środowiska zewnętrznego lub do zapewnienia
zgodności z przepisami gminy.
Obsługa klienta: Mamy duże miejsca do przechowywania, specjalistyczny i wysoko kompetentny personel, aby zapewnić
pełne funkcjonowanie logistyki firmowej. Klient końcowy jest zawsze centrum wokół którego odnosi się wszystkie działania
firmowe, które zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu pełnej i całkowitej satysfakcji klienta.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 71 grams
punkt znaku wypunktowania: Zawartość – w domu otrzymasz zestaw 6 kieliszków do wina o pojemności 47 ml, idealnie
nadaje się do czerwonego wina i białego wina, ale również do soku, wody, whisky, ginu, spitz, piwa i koktajli, odporne, można
je układać w stos i myć w zmywarce przez długi czas, dzięki czemu można je traktować jako ekologiczne szklanki., �
Najwyższa jakość: Nasze surowce są wysokiej jakości, każdy materiał jest wybierany i sprawdzany z największą starannością,
ponieważ każda kreacja musi spełniać najwyższe standardy jakości. Nie zawierają bisfenolu i są również odpowiednie dla
dzieci., Cechy i zastosowania: Okulary zaprojektowane w pełni harmonii z liniami współczesnego designu i ich blask i
przejrzystość sprawiają, że są szlachetne, piękne i przyjemne w dotyku. Bardzo wszechstronne dzięki klasycznemu kształtowi
możesz cieszyć się winem, sokiem, wodą, whiską, ginem, spitzem, piwem, koktajlami i wieloma innymi. Idealny na przyjęcia
urodzinowe, kemping, łódkę lub jacht i przy basenie., Włochy design: Wszystkie nasze produkty są produkowane we
Włoszech przy użyciu najnowocześniejszych technologii oraz wysoko wyspecjalizowanego i wykwalifikowanego personelu. Te
nietłukące się szklanki idealnie nadają się na każdą okazję, gdy nie jest to możliwe do użycia szkła, np. w razie potrzeby do
ochrony środowiska zewnętrznego lub do zapewnienia zgodności z przepisami gminy., Obsługa klienta: Mamy duże miejsca
do przechowywania, specjalistyczny i wysoko kompetentny personel, aby zapewnić pełne funkcjonowanie logistyki firmowej.
Klient końcowy jest zawsze centrum wokół którego odnosi się wszystkie działania firmowe, które zostały zaprojektowane z
myślą o zapewnieniu pełnej i całkowitej satysfakcji klienta.
marka: TUNDRA ICE INTERNATIONAL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 754083336753, 0754083336753
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: WINE GLASSES
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.6 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
pojemność: 470 milliliters
producent: Tundra Ice International Srl
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20854029031, 20854030031
temat: Urodziny
specjalna funkcja: Odporny na pękanie
nazwa przedmiotu: TUNDRA ICE INTERNATIONAL 6-częściowy kieliszek do wina 47 ml w Tritan® (sztywny plastik bez
BPA), 100% włoskie kieliszki do wina, niezniszczalne, wielokrotnego użytku i nadają się do mycia w zmywarce, biały
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-22T00:06:31.771Z
materiał: Szkło Plastik

Parametry
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